
ZARZĄDZENIE Nr 134 /2020
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 21 ystopda2O2Or.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie na czas nieoznaczony,
na rzecz firmy Wolbud sp. j., umowy dzierżawy nieruchomości będącej własnością
Skarbu Państwa, położonej w Kielcach przy ul. Zagnańskiej, oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków m. Kielce (obręb 0006) jako działki nr nr: 64/40 o pow.
0,0549 ha oraz 64/41 o pow. 0,0075 ha.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz. U. z 2020r. poz. 1990) zarządzam, co następuje:

1 Wyrażam zgodę na bezprzetargowe zawarcie na czas nieoznaczony,
na rzecz firmy Wolbud sp. j. E.M.Wolak, umowy dzierżawy nieruchomości będącej
własnością Skarbu Państwa, położonej w Kielcach przy ul. Zagnańskiej, oznaczonej
w ewidencji gruntów i budynków m. Kielce (obręb 0006) jako działki nr nr: 64/40
o pow. 0,0549 ha oraz 64/41 o pow. 0,0075 ha, dla których Sąd Rejonowy
w Kielcach VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą
Nr KIIL/00169047/0, z przeznaczeniem: pod teren do prowadzenia działalności
przemysłowo-składowej (skład materiałów budowlanych) — działka nr 64/40 oraz do
prowadzenia działalności handlowej — działka nr 64/41.

* 2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w * 1 jest ważna do dnia
30 czerwca 2021r.

* 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce,
jako organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

* 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zbigniew Koniusz


